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88 - INDOEIROPEISMS AUSTRUMOS 
 Austrumindoeiropieši ir ariju rases tautu dzimta (sk. Āriji), kas migrācijas un 
iekarošanas ceļā aizvēsturiskos laikos apdzīvoja un dominēja lielās Tuvo 
Austrumu un Vidusāzijas daļās un deva impulsu seno ariju kultūras pamatu 
izveidošanai šajā reģionā. Rasu sajaukšanās rezultātā (sk. arī rasu cīņa) 
austrumindoeiropeisms lielā mērā ir izzudis, taču joprojām saglabājas, pateicoties 
stingrai rasu segregācijai Augstās Indijas augstajās kastās un Zaratustras senā ariju 
gaismas reliģijas sekotāju - parsiju - vidū Persijā. Austrumu indoeiropeiskuma 
paliekas saglabājušās arī kurdu tautā. 

Kopā ar arābu un turku tautās sastopamajām ariju rases atdalītajām daļām šie 
austrumos saglabājušies indoeiropeisma 
atlikumi veido svarīgāko Eiropas 
nacionālsociālistisko partiju Lebensraum 
politikas (sk. Lebensraum) pamatelementu 
(sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija). Austrumu indoeiropiešu vidū 
galvenokārt parsieši pieder pie lielā 
Eiropas areāla, bet Persija ir tilts un 
ietekmes vārti uz Āziju. 

Nacionālsociālisms cenšas veicināt 
austrumindoeiropeiskumu visās jomās - 
rasu, politiskajā, kultūras un ekonomikas -, 
kā arī tā reintegrāciju ariju likteņa un tautu 
kopienā, ko bagātina 
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austrumindoeiropeisma lielā vēsture, kultūra un tradīcijas. 
Austrumindoeiropeiskums ir būtisks pānarijiešu pretenziju uz pasaules varu un 
līdz ar to arī pasaules Jaunās kārtības pīlārs. 

  

89 - AUSTRUMU POLITIKA 
 Vācijas attiecības ar Padomju Savienību kodoltehniskā laikmetā ir jānosaka, 
apzinoties, ka Padomju Savienība ir lielvara, kuru vairs nevar uzvarēt no ārpuses 
un ar karu, bet tā ir jāpārvar no iekšienes, un to var izdarīt tikai paši krievi un citas 
Padomju Savienības tautas.  

No tā izriet, ka, lai gan nacionālsociālisms noraida jebkādu imperiālismu - arī 
Padomju Savienības imperiālismu - un jo īpaši cīnās pret tā valsts ideoloģiju - 
marksismu, kas ir pretrunā ar šīs sugas dabu, un galu galā to pārvar, nākamā 
nacionālsociālistiskā tautas valsts kā tāda ar nacionālās vācu Ostpolitik palīdzību 
centīsies panākt līdzsvaru starp valstīm, lai padarītu iespējamu un nodrošinātu 
vācu nācijas vienotību un brīvību. 

Šādai Ostpolitik nav nekā kopīga ar VFR sistēmisko partiju kapitulācijas un 
atteikšanās politiku kopš 1969./2000. gada JDF. Drīzāk Gesinnungsgemeinschalt 
der Neuen Front formulē šādus nacionālsociālistiskās Vācijas Ostpolitik principus: 

1. Jaunās paaudzes nacionālsociālisms atsakās no Austrumu ekspansijas idejas. 

 Jaunā fronte cenšas panākt Vācijas izstāšanos no NATO un īsteno trešo ceļu 
starp Austrumiem un Rietumiem varas, ekonomikas un aizsardzības 
politikas ziņā (sk. arī Neitralitāte, sociālisms un tautas aizsardzība). 

3. Jaunā fronte tiecas pēc Vācijas vienotības, brīvības un suverenitātes, garantē 
tās nepievienošanos un neitralitāti Austrumu un Rietumu konfliktā, kā arī 
piedāvā visaptverošus politiskos un ekonomiskos sakarus ar padomju 
impēriju. 

 Jaunā fronte pieprasa pārvietot vāciešus un piešķirt viņiem etnisko grupu 
tiesības senajā vācu apdzīvojuma zonā Centrāleiropā un Austrumeiropā, bet 
jautājumu par valsts robežu noteikšanu atstāj atklātu līdz galīgai Jaunās 
kārtības īstenošanai visā Eiropā. Ja vien Padomju Savienība no savas puses 
necenšas rast pagaidu risinājumus, piemēram, atsakoties no politiskā 
atbalsta un nodrošinot varu Polijas un Čehijas zemes zagšanai. 

 Jaunā fronte apliecina Padomju Savienībai, ka tā atturēsies no jebkādiem 
mēģinājumiem jebkādā veidā satricināt padomju impēriju no ārpuses, 
tiklīdz Padomju Savienība no savas puses pozitīvi izteikusies par 
nacionālsociālistiskās Vācijas Ostpolitik iespējām, piedāvājumiem un 
prasībām. 
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90 - PARLAMENTĀRISMS 
 Parlamentārisms ir mēģinājums, kas ir vai nu lemts neveiksmei, vai arī nav 
nopietni uztverts jau no paša sākuma, īstenot Rietumu tipa demokrātijā paredzēto 
tautas suverenitāti valstī un tādējādi nodrošināt tās politisko brīvību. Tādējādi 
parlamentārisms ir liberālisma ideoloģijas valsts forma, tāpat kā kapitālisms ir tās 
ekonomiskā forma. 

Parlamentārismu kā ideālu principu raksturo vispārējas, brīvas un aizklātas 
parlamenta deputātu vēlēšanas, kuri kā tautas pārstāvji diskusiju, balsošanas un 
vairākuma lēmumu pieņemšanas ceļā nosaka valsts politiku un veido likumus. 
Saskaņā ar šo teoriju parlaments atspoguļo tautas politisko gribu un iemieso tās 
suverenitāti. Dažādas partijas, kuru dibināšanai un darbībai ir jābūt brīvai, piedalās 
šajā gribas veidošanā un piedāvā dažādas pozīcijas un piedāvātos risinājumus, 
starp kuriem tauta var pieņemt lēmumu. 

Taču realitātē partijas ar savām atšķirīgajām pozīcijām, kas turklāt lielākoties 
kalpo tikai kapitālisma sociālo grupu individuālajām interesēm, šķeļ tautu un 
tādējādi padara neiespējamu tās politiskās gribas veidošanos. Šis fakts veicina 
vērtību relatīvismu cilvēku vidū un ļauj valdniekiem pēc savas gribas manipulēt ar 
plašām tautas masām. Turklāt, tā kā liberālisms ir izveidojis savu vēsturisko 
savienību ar kapitālismu un kļuvis par liberālo kapitālismu, no kapitālisma 
izrietošais neierobežotais materiālisms apvienojas arī ar parlamentārisma veicināto 
vērtību relatīvismu. Tomēr materiālisms un vērtību relatīvisms vienmēr ir kultūras 
dekadences pazīme. No visa tā izriet, ka parlamentārisms nav nekas cits kā 
skatuve un teātris, uz kura var izvērsties liekulība un materiālisms, lai atbalstītu 
valdošo mīnus pasauli, maldinātu cilvēkus, veicinātu dekadenci un tādējādi 
apdraudētu tās veidoto tautu sugas saglabāšanos un attīstību. 

Nacionālsociālisms pretnostata parlamentārismu ar totālas valsts politisko 
mobilizāciju, visu sociālo grupu līdzdalību un līdzatbildību tautas dzīvē, 
izmantojot korporatīvisma ekonomisko kārtību un nācijas suverenitāti, kas ir 
iespējama tikai brīvprātīgi vienotas Wolksgemeinschaft dēļ. 

Suverēnās nācijas gribas nesēja un līdz ar to nacionālās brīvības aizstāve ariju 
rases (sk. ariju) dzīves telpā ir attiecīgā tautas nacionālsociālistiskā partija kā 
vienīgā aktīvā valsts partija, tātad Vācijā - Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija. 

  

91 - PARSEN 
 Parseji ir ariju etniski reliģiska grupa no indoeiropiešu austrumu tautu saimes, kas 
apmetās Irānā (Persijā). Persija ir sena ariju apmetnes teritorija, kur mūsdienu 
parsji ir vēsturiskie mantinieki un pēcteči ariju, kas savulaik bija senās Persijas 
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impērijas un tās kultūras nesēji. 

Pēc Persijas iekarošanas ar islāmu, ko valstī ieviesa uzvarētāji arābi, ariānisma 
rases būtība aizvien vairāk saruka, taču tā nekad pilnībā nepazuda no tautas 
ķermeņa. Neskaitot nelielās ariju asiņu paliekas mūsdienu persiešu tautā, austrumu 
indoeiropeisms šajā reģionā ir saglabājies galvenokārt parsiešu un kurdu etniskās 
minoritātes vidū. 

Tomēr mūsdienu austrumindoeiropeiskuma unikalitāte ir tā, ka parsji ne tikai 
apzinās savas ariju asinis, bet arī ļoti labi tās apzinās un lepojas ar tām. No vienas 
puses, viņi saglabā ariju asinis, neatlaidīgi pieturoties pie pirmsislāmiskās, ariju 
uguns reliģijas - Zaratustras reliģijas, un, no otras puses, stingri ievērojot rasu 
segregāciju, kas pieļauj laulības tikai etniskās minoritātes grupas ietvaros un ar 
eiropiešiem, kas arī liecina par izteiktu izpratni par aizvēsturisko rasu radniecību 
ar Eiropā apmetušos ariju. 

Parsji - lielākoties ariju Persijas dižciltīgo un priesteru dzimtu pēcteči, kuri pat pēc 
islāma iekarošanas saglabāja veco ticību un apziņu par savu rases piederību - 
godina svastiku kā svētu ariju rases zīmi. Ņemot to visu vērā, parsji ir ideāls 
Eiropas nacionālsociālisma sabiedrotais Ceturtā reiha īstenošanā, kura mērķis ir 
aptvert visu lielo Eiropas dzīves telpu, ieskaitot Irānu kā stratēģisku tiltu uz Āziju. 

Nacionālsociālisms tiecas uz Austrumindoeiropas atdzimšanu un veicina tās 
atdzimšanu, kā arī cenšas to nostiprināt politiski, rasiāli, kulturāli un ekonomiski. 
Parīziem šajā procesā ir ļoti svarīga loma, jo, no vienas puses, viņiem ir jāuztur 
politiskais sakars ar visattālākajiem Lielās Eiropas areāla pierobežas apgabaliem, 
bet, no otras puses, viņi veidos tiltu uz austrumindoeiropeiskuma paliekām Lielajā 
Indijā. 

  

92 - NAIDĪGI NOSKAŅOTI PRET 
PARTIJU 

 Nacionālsociālistiskās partijas (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) 
partijas ienaidnieks ir (bijušais) partijas biedrs, kurš nopietni, apzināti un tīši 
pārkāpj partijas organizatoriskā un/vai politiskā darba pamatus un principus. Tas 
attiecas uz nopietniem disciplīnas, biedriskuma, gatavības iesaistīties un upurēties 
politiskajā cīņā, kā arī lojalitātes pienākuma pārkāpumiem, apzināti nododot. Tas 
nozīmē arī tīri personiskas, partiju graujošas ambīcijas līdz pat personības kultam 
un/vai aktīvu un nopietnu novirzīšanos no vispārējās līnijas līdz pat partijas 
sašķelšanai. 

Partijas ienaidnieks, kas ir izaudzis no pašas partijas, ir ļaunākais, ētiski 
visnosodāmākais un cilvēciski vissliktākais nacionālsociālisma ienaidnieks - 
viņš ir Untermensch! 
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Nevienu nevar vainot, ja viņa pārliecība mainās vai iekšējais spēks vairs nav 
pietiekams, lai izpildītu prasības, kas tiek izvirzītas partijas biedram kā tautas 
karojošās elites pārstāvim, taču ir nicināms kaitēt, cīnīties un sabotēt to, kam reiz 
ticēja pats un par ko turpina cīnīties viņa biedri, veicot iepriekš aprakstītās 
darbības. 

Tas, kurš uzskata, ka viņam jāatstāj kopējā fronte, jo ticība vai griba viņu ir 
pametusi, var to darīt klusi un neuzkrītoši, jo mūsu cīņa balstās uz brīvu gribu un 
rasu lepnumu, uz personību, kas brīvprātīgi kalpo savai tautai, - bet tā nekad 
nedrīkst kļūt par partijas ienaidnieku! 

 

93 - PARTIJU PROGRAMMA 
 Nacionālsociālistu partija ir nācijas politiskā avangarda organizācija, kas cīnās, lai 
atbrīvotu ceļu Jaunajai kārtībai. Šo ceļu nosaka nemainīga partijas programma, 
kuras izpilde noved pie Jaunās kārtības izveides un pēc tam pie partijas 
likvidācijas, kas tad ir izpildījusi savu uzdevumu. Partijas programma ir 
nemainīga, jo nemainīgs ir arī tās mērķis un tam nepieciešamie politiskie 
nosacījumi. Tomēr partijas programmai, protams, ir nepieciešams laiku pa laikam 
izteikt jaunus komentārus, lai tā paliktu saprotama mainīgajai realitātei. Partijas 
programmas komentārs ir daļa no partijas līnijas (skatīt Vispārējo līniju). 

Nacionālsociālistiskās partijas Vācijā partijas programma ir ietverta 1920. gada 
24. februāra Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas 25 punktos (1920/30 
JdF). Līdz šim ir bijuši divi oficiāli partijas komentāri: Pg. Gotfrīda Federa (spēkā 
līdz 1933. gadam) un Pg. Alfrēda Rozenberga (spēkā līdz 1945. gadam). Kopš tā 
laika nacionālsociālisma politiskā realitāte Vācijā ir pilnībā mainījusies. Tāpēc 
1985./96. gada novembrī JdF Pg. Mihaels Kūnens nāca klajā ar jaunu komentāru 
par 25 punktiem, kas paredzēts kā pagaidu tilts starp veco partiju un dibināmo 
jauno partiju uz nacistu aizlieguma laiku, tātad līdz jauna oficiāla partijas 
komentāra izdošanai, un kā tāds ir daļa no Jaunās frontes vispārējās līnijas. 

NSDAP partijas programma būtībā sludina vācu nacionālisma, sociālisma un rasu 
apziņas (sk. rasu higiēna) prasības, kā arī četras nacionālās brīvības - 
tautsaimniecību (sk. verdzība procentiem), völkisch jurisprudenci, tautas 
aizsardzību un völkisch kultūru (sk. kultūras revolūcija): 

 1.-3. punkts (l. pašnoteikšanās tiesības; 2. taisnīga miera kārtība (skatīt 
mieru) 3. Lebensraum) ir vācu nacionālisma prasības. 

 4.-8. punktā (4. Etniskā piederība un pilsonība; 5. Ārvalstnieku likumdošana 
attiecībā uz visiem nevāciešiem; 6. Valsts pārvalde; 7. Vācija vāciešiem; 8. 
Cittautiešu repatriācija) tika izklāstītas partijas rasu prasības attiecībā uz 
vācu tautas pārlieku svešzemniecisko piederību un rasu segregācijas 
nepieciešamību kā priekšnoteikumu sugas saglabāšanai un attīstībai. 
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 NSDAP partijas programmas 25 punktu centrā ir prasības par sociālistiskas 
Volksgemeinschaft realizāciju ar 9.-10. punktu (9. Volksgenossen tiesības 
un pienākumi (sk. vienlīdzība); 10. tiesības uz darbu, pienākums strādāt; 11. 
sociālistiskas Volksgemeinschaft veidošana; 12. visas kara peļņas 
konfiskācija; 13. nacionalizācija; 14. peļņas sadale; 15. dāsnas vecuma 
pensijas; 16. vidusšķiras veicināšana; 17. zemes reforma; 10. nāvessods 
Volkschädlinge). 

 Šie punkti garantē valsts ekonomikas brīvību. To 11. punktā kā pirmais 
partijas programmas stūrakmens ir iekļauta prasība atbrīvoties no atkarības 
no procentiem. 

 19. punkts (Vācijas tiesību akti) nodrošina völkisch jurisdikcijas brīvību. 

 20. punktā ir izskaidrota izglītības reorganizācija ar diviem izglītības 
mērķiem: Kopienas ideja un elites izglītība (sk. Elites un elites izglītība). 

 21. punkts (sabiedrības veselība) veido nacionālsociālistu rasistiskās 
higiēnas politikas pamatu. 

 22. punkts (Tautas aizsardzība) nodrošina tautas aizsardzības brīvību, 
izveidojot tautas armiju. 

 23. punktā skaidrota vācu kultūras revolūcija, kas noveda pie völkisch 
kultūras brīvības. 

 24. punkts (Gemeinnutz vor Eigennutz) veido partijas programmas otro 
stūrakmeni un paskaidro tās etosu, atsaucoties uz apņemšanos ievērot 
pozitīvo kristietību, kas nacionālsociālismu izprot kā mīlestības un 
savstarpējas uzticības saikni starp vācu tautām. 

 Visbeidzot, 25. punktā aicināts veikt valsts reformu. 

NSDAP partijas programmas ievadā tā tiek raksturota kā laika programma, kuras 
izpilde noved pie partijas likvidācijas. Pēdējais vārds ir partijas līderu 
pašapņemšanās pildīt partijas programmu, riskējot ar savu dzīvību. Visbeidzot, 
1925. gadā NSDAP biedru kopsapulce noteica, ka partijas programma ir 
nemainīga. Tomēr visu programmatisko paziņojumu noslēgumā Vācijas 
nacionālsociālistiem ir Fīrera politiskais testaments:  

"No manu kareivju upuriem frontē un no manas pieķeršanās viņiem līdz pat nāvei, 
tā vai citādi, atkal izaugs sēkla nacionālsociālistiskās kustības spožai atdzimšanai 
un tādējādi īstas Volksgemeinschaft īstenošanai.""  

Ādolfs Hitlers. 

  

94 - PERSONĪBA 
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 Personības jēdziens nacionālsociālismā ir cieši saistīts ar pestīšanas jēdzienu, ar 
domas, gribas un rīcības vienotību, kas jācenšas sasniegt ētiski augstvērtīgas idejas 
labā. Tāpēc nacionālsociālista personība ir cilvēks, kurā zināšanas, griba un rīcība 
veido vienotību. Uz centieniem pēc zināšanām atbild bioloģiskais humānisms kā 
nacionālsociālisma zinātniskā zināšanu teorija, kas pēta cilvēka kā bioloģiskās 
sugas dabu viņa vidē. Šī griba atrod savu vispilnīgāko izpausmi brīvprātīgā ariju 
cilvēka (skatīt ariju) iekļaušanā Nacionālsociālistiskajā partijā 
(skatītNacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija), kas ir tautas gribas nesēja. 
Visbeidzot, nacionālsociālista darbībā ir iemiesots "jā" dzīvei, kas ir pastāvīga cīņa 
par eksistenci. 

Tomēr zināšanas, griba un rīcība nacionālsociālistam nav pašmērķis, bet tām ir 
jākalpo ētiski vērtīgai idejai. Nacionālsociālists nedzīvo sev, bet gan idejām un 
vērtībām, kas padara viņa dzīvi vērtīgu un jēgpilnu. Tā ir nacionālsociālistu 
vērtību ideālisma ētikas būtība. Tomēr visaugstākā vērtība ir kopiena - galvenokārt 
cilvēku un rasu kopiena, kas ir visas cilvēciskās dzīves priekšnoteikums. 

Šis konteksts izskaidro fīrera Ādolfa Hitlera prasību, ka nacionālsociālistam un 
galvenokārt partijas biedram jācenšas iemiesot "augstāko rases un personības 
vērtību". Abi pieder viens otram. Tikai tie, kas realizē visus savus talantus, 
tieksmes un spējas harmoniskā domu, gribas un rīcības vienotībā un liek tos kalpot 
savas rases un tautas sugas saglabāšanai un attīstībai, ir patiesi personības. 

Šāda attieksme pret dzīvi prasa ārijas cilvēka kā kopienas būtnes pašizziņu un 
pašrealizāciju, kas ir priekšnoteikums ārijas augstās kultūras uzplaukumam 
Jaunajā kārtā, tāpat kā, gluži otrādi, šādas ārijas kultūras vērtību apzināšanās ir 
priekšnoteikums vērtīgai un jēgpilnai atsevišķa cilvēka - cilvēka, kas kļūst par 
personību, dzīvei. "Pazīsti sevi" un "Kļūsti par to, kas esi" - seno ariju filozofijas 
pamatprasības - nacionālsociālistam iegūst izšķirošu nozīmi un kļūst par viņa 
dzīves pamatu. 

Ne jau nacionālsociālists ir tas, kurš atzīst kādu pasaules uzskatu par pareizu, 
pieņem politiskās partijas programmu un atbalsta partiju, bet gan tas, kurš tiecas 
pēc glābšanas un cenšas kļūt par sabiedrībai piederīgu personību. Tas ir uzdevums 
uz visu mūžu. Ar šo uzdevumu ir jāiepazīstina visi ariji. Visiem 
nacionālsociālistiskās partijas biedriem ir jācenšas īstenot šo uzdevumu. Partijas 
politiskajam kareivim (sk. Soldatentum un Sturm-Abteilung) tas veido sesto bausli 
viņa attieksmē pret dzīvi: "Strādā pie sevis". Tomēr katram īstam, dabiskam 
līderim (sk. Führerprinzip) personības veidošanās ir obligāts priekšnoteikums. 
Tādējādi personība nekādā ziņā nav buržuāziskā individuālisma auglis (sk. arī 
Bürgertum), bet gan gluži pretēji - nacionālsociālistiskās kopienas idejas galvenais 
jēdziens. 

  

95 - PERSONĪBAS KULTS 
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 Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir 
vienīgā tautas politiskā griba nacionālsociālistiskās revolūcijas gaitāno partijas 
dibināšanas līdz tās likvidācijai pēc Jaunās kārtības realizācijas (sk. arī Griba). 
Partija ir organizēta pēc fīrera principa. Tās vadītājs ir partijas vadītājs, kuram ir 
gandrīz neierobežotas pilnvaras un atbildība. 

Pateicoties fīrera Ādolfa Hitlera unikālajam vēsturiskajam ģēnijam, līdz pat viņa 
nāvei pastāvēja vienotība starp fīreru, partiju un tautu jeb, citiem vārdiem sakot, 
partijas un tautas griba bija iemiesota vienīgi fīrera Ādolfa Hitlera personībā. Tas, 
kurš pēc Fīrera nāves pieprasa sev to pašu, t.i., nostāda savu personu un savu gribu 
augstāk par partiju, sauc to par identisku vai pielīdzina sevi partijai, ir augstprātīgs 
negodnieks! 

Ikviens - no vienkārša partijas biedra līdz partijas līderim - ir partijas instruments, 
kura kolektīvo gudrību iemieso Senāts. Atsevišķs cilvēks - līdz pat partijas līderim 
- ir kaut ko vērts tikai tiktāl, ciktāl viņš integrējas partijā un kalpo tai. Ikviens, kurš 
- neatkarīgi no tā, kādā līmenī - paaugstina sevi pāri partijai, tās struktūrai un 
prasībai pēc disciplīnas un lojalitātes, vai ļauj parādīties personīgiem sekotājiem 
un vēlas noteikt partijas tēlu, vai aizstāv vai pieprasa to, ir vainīgs personības 
kultā. Tas ir pilnīgā pretrunā ar nacionālsociālismu un partijas tēlu. 

Ikviens, kurš apzināti un tīši, aktīvi vai pasīvi ir vainīgs personības kultā, 
apdraud partijas vienotību un nozīmi un kļūst par partijas ienaidnieku. 
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35. 

 

   Gehört in einer Talkshow in Pennsylvania während des Golfkriegs... 

   Radiomoderator Barry Fein: "Ja, haben Sie einen Kommentar zum Krieg?" 

   Anrufer: "Nun, ich glaube, das Problem begann schon in Nazideutschland...    

   Fein stimmt bereitwillig zu: "Saddam Hussein ist nur ein weiterer Hitler!" 

   Anrufer: "Das ist nicht wirklich das, was ich gedacht habe. 

   Fein: "Nur zu, nur zu!" 

   Anrufer: "Mir scheint, dass es im Nahen Osten nie Probleme gegeben hätte, wenn Hitler nur 
Mikrowellenherde gehabt hätte... 

   Fein: "Argh! Ihr seid krank! Ich dulde keine Hasser in meiner Sendung! Nächster Anrufer!" 

 

 

36. 

 

   Im vergangenen Januar ging ein schwarzer Angestellter im Büro herum und versuchte, uns 
Weiße in die Mangel zu nehmen. Er fragte einen dortigen Nationalsozialisten: "Und wie werden 
Sie dieses Jahr den Geburtstag von Martin Luther King, Jr. feiern?" 

   "Oh, ich nehme an, auf die übliche Art und Weise, die bei uns zu einer Familientradition 
geworden ist." 

   "Und was ist das?", fragte der überraschte Jig. 

   "Nun", antwortete der Genosse, "jeden 15. Januarth gehen wir auf den Balkon und essen einen 
Schokoladenkuchen." 

 

37. 

 

   Die Wahrheit kann lustiger sein als die Fiktion. The Origin of the Races, die brillanteste Studie 
über die Anfänge der Menschheit, wurde von einem Anthropologen namens Carlton S. Coon 
geschrieben! Noch witziger ist, dass er in seiner bahnbrechenden Arbeit nachwies, dass der 
moderne afrikanische Neger aus einer Verbindung zwischen ausgestorbenen, primitiven 
kaukasischen Stämmen und... Pygmäen hervorgegangen ist! 

    

 

Jautrība zem svastikas 
Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard  
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